
 
 

PORTARIA n. 005/2019 – PRPPG/Unespar 

 

 

Nomeação da Comissão Local de Organização do 

V Encontro Anual de Iniciação Científica e II 

Encontro Anual de Extensão e Cultura da Unespar 

2019. 

 

 

A Diretoria de Pesquisa da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), na função de 

coordenação geral da Comissão Organizadora do V Encontro Anual de Iniciação Científica da 

Unespar – EAIV – e II Encontro Anual de Extensão e Cultura da Unespar – EAEX, e considerando 

a indicação feita pela Direção do campus de Campo Mourão, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Nomear os professores abaixo relacionados para compor a Comissão Local de Organização 

do V Encontro Anual de Iniciação Científica e II Encontro Anual de Extensão e Cultura da Unespar 

– V EAIC e II EAIX 2019, conforme segue: 

 

Walmir Ruis Salinas – Coordenador 

Suzana Pinguello Morgado 

Adalberto Dias de Souza 

Jorge Leandro Delconte Ferreira  

Amauri Jersi Ceolim 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Paranavaí, 11 de julho de 2019. 

 

 

 

Adriana Beloti 
Diretoria de Pesquisa – PRPPG 

Portaria n. 254/2017-Reitoria/Unespar 

Coordenação Geral V EAIC/II EAEX 2019 

Portaria n. 656/2019-Reitoria/Unespar 

 


